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Rutin för att fylla i Ögonblicksbild för utökade hembesök 

För att kunna följa hur arbetet går med att införa den generella föräldrastödsmodellen Utökade 

Hembesök i Göteborg, har vi tagit fram Ögonblicksbilden. Formuläret är tänkt att ge en bild av hur ni 

som medarbetare upplever besöken och arbetssättet, och är inte tänkt att användas i samtal med 

föräldrarna. Formuläret och resultaten kommer inte att kopplas till enskild individ, varken 

behandlare eller familj. Formulären sparas i brandsäkert skåp, och endast personal kopplad till 

utvärderingen har tillgång till formulären. 

Vi är tacksamma om ni efter varje hembesök kan ta en kort stund och fylla i formuläret. Om ni inte 

hinner i anslutning till besöket, gör det så snart ni har möjlighet. 

Det finns en online‐version och en utskriftsversion (pdf). Välj den version som fungerar bäst för dig.  

Fyll i formuläret var och en för sig. Om ni vill kan ni som var med vid besöket fylla i formuläret 

samtidigt, för att kunna jämföra och diskutera er upplevelse av besöket. Vi önskar dock att ni skickar 

in varsitt ifyllt formulär. 

I online‐versionen är det vissa frågor som måste fyllas i för att komma till nästa sida. Dessa frågor har 

en röd stjärna (*) efter frågan. 

Ibland är det inte möjligt att svara på alla frågor, men fyll i de frågor du kan svara på utifrån besöket. 

De öppna frågorna i slutet av formuläret (”reflektionsfrågor”) är till för att du själv ska kunna notera 

egna reflektioner och erfarenheter‐, och, om du önskar, ta med dem till ett handledningstillfälle.  

Online‐versionen av formuläret skickas direkt till Utvecklingscentrum genom att du klickar på 

knappen ”skicka” längst ned i formuläret. När du skickat formuläret finns det möjlighet att spara en 

kopia av dina svar genom att antingen skriva ut svarskopian direkt, eller skicka en kopia av svaren till 

din mail.  

Pappersversioner av ifyllda formulär lämnar ni in löpande till Utvecklingscentrum, förslagsvis vid 

handledningstillfällen. Om ni önskar skicka med post är adressen: Åsa Nilses, Utvecklingscentrum för 

barns psykiska hälsa, Kungsgatan 12, våning 6, 411 19 Göteborg. 

 

Till sist: Riktlinjer kring formuläret kan komma att ändras under tiden att forskarna preciserar 

utvärderingsfrågor, metod och procedur. Vid ändringar kommer utvärderingspersonal att 

kommunicera ut dessa. 

Tack för din medverkan! 

 

 


